
令和６年(2024 年)11 月８日  

令和６年度 第２回飯山市地域公共交通会議 

 
 

（１）合庁線のダイヤ改正について 

 

  長電バス㈱が運行している路線バス「合庁線」について、以下のとおりダイ
ヤ改正をしたい。 

 

改正案 

・信州中野駅 6：40 発の便の出発時間を 6：30 に変更 

・飯山駅 7：27 発の便の出発時間を 7：20 発に変更 

 

【改正の理由】 

飯山駅 7：27 発の便は信州中野駅 8：15 着で設定されているが、通勤時
間の混雑により定刻通りに到着できないことが多く、通勤利用に影響が出
るため、飯山駅の出発時間をできる限り早めて欲しいという声が寄せられ
たため。 

 

 【乗り換えについて】 

  ・飯山線（上り）飯山駅 7：14 着の列車からの乗り換え利用が見込まれるた
め、乗り換え時間を確保する必要がある。 

・飯山線ホームから合庁線バス乗り場までの移動を考慮すると、５分以上は
乗り換え時間を確保することが必要だと考えられるため、飯山駅 7：20
発としたい。 

 

 【改正日】 

  令和６年 12 月９日（予定） 

 

（添付資料） 

・資料１－１ 合庁線 改正後の時刻表（案） ・・・p.3 

・資料１－２ 合庁線 現在の時刻表     ・・・p.5 
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11 合庁線　（信州中野駅→長嶺団地→合庁前→日赤→飯山駅） （新）
Shinshu-Nakano Sta.　→　Nagamine Danchi　→　Godochosha　→　Nisseki　→　Iiyama Sta.

中野駅 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 Operations day
からの 行き先 飯山駅 飯山駅 飯山駅 飯山駅 飯山駅 飯山駅 飯山駅 Destination
運賃 長嶺団地 北間長瀬 長嶺団地 長嶺団地 Via
円↓ 信 州 中 野 駅 ① 発 630 800 830 1120 1310 1630 1815 … … … … … … … … … … Shinshu-Nakano Sta. (Platform No.1)

北 信 病 院 〃 631 801 831 1121 1311 1631 1816 … … … … … … … … … … Hokushin Byoin (General Hospital)
新 町 〃 632 802 832 1122 1312 1632 1817 … … … … … … … … … … Shimmachi
北 信 病 院 北 口 〃 633 803 833 1123 ↓ 1633 1818 … … … … … … … … … … Hokushin Byoin Kitaguchi

160 岩 船 〃 635 805 835 1125 ↓ 1635 1820 … … … … … … … … … … Iwafune
180 吉 田 〃 636 806 836 1126 ↓ 1636 1821 … … … … … … … … … … Yoshida

吉 田 北 〃 638 808 838 1128 ↓ 1638 1823 … … … … … … … … … … Yoshida-Kita
も え ぎ 入 口 〃 638 808 838 1128 ↓ 1638 1823 … … … … … … … … … … Moegi iriguchi

240 七 瀬 〃 640 810 840 1130 ↓ 1640 1825 … … … … … … … … … … Nanase
長 嶺 団 地 〃 ↓ ↓ ↓ 1132 ↓ 1642 1827 … … … … … … … … … … Nagamine Danchi
長 嶺 団 地 下 〃 ↓ ↓ ↓ 1133 ↓ 1643 1828 … … … … … … … … … … Nagamine Danchi Shita

310 長 嶺 団 地 〃 ↓ ↓ ↓ 1134 ↓ 1644 1829 … … … … … … … … … … Nagamine Danchi
田 麦 南 〃 642 812 842 1139 ↓ 1649 1834 … … … … … … … … … … Tamugi-Minami
田 麦 〃 643 813 843 1140 ↓ 1650 1835 … … … … … … … … … … Tamugi

300 長 丘 共 選 所 〃 643 813 843 1140 ↓ 1650 1835 … … … … … … … … … … Nagaoka　Kyosenjo
田 麦 北 〃 644 814 844 1141 ↓ 1651 1836 … … … … … … … … … … Tamugi-Kita
長 嶺 温 泉 〃 644 814 844 1141 ↓ 1651 1836 … … … … … … … … … … Nagamine Onsen

340 厚 貝 〃 645 815 845 1142 ↓ 1652 1837 … … … … … … … … … … Aggai
ハ ブ リ ッ ク 〃 646 816 846 1143 ↓ 1653 1838 … … … … … … … … … … Hublic
壁 田 新 田 〃 646 816 846 1143 ↓ 1653 1838 … … … … … … … … … … Hekida Shinden

420 根 古 屋 〃 647 817 847 1144 ↓ 1654 1839 … … … … … … … … … … Negoya
若 松 町 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1312 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamatsucho
警 察 署 西 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1312 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Keisatsusho Nishi
東 吉 田 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1313 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashiyoshida

160 東 吉 田 北 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1313 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashiyoshida-Kita
180 新 井 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1315 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Arai
210 若 宮 公 民 館 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1317 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamiya Kominkan
230 若 宮 北 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1319 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamiya-Kita
270 高 社 中 学 校 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1322 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kosha Chugakko

東 笠 原 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1322 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashikasahara
300 北間長瀬構造改善センター 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1323 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kitamanagase Kozokaizen Centar

北 間 長 瀬 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1324 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kitamanagase
340 西 笠 原 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1324 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nishikasahara

合 同 庁 舎 〃 649 819 ↓ ↓ ↓ 1656 1841 … … … … … … … … … … Godochosha
合 同 庁 舎 前 〃 650 820 848 1145 1327 1657 1842 … … … … … … … … … … Godochosha mae

420 堂 北 〃 651 821 849 1146 1328 1658 1843 … … … … … … … … … … Dohoku
一 本 木 南 〃 652 822 850 1147 1329 1659 1844 … … … … … … … … … … Ippongi-Minami

450 宮 下 〃 653 823 851 1148 1330 1700 1845 … … … … … … … … … … Miyashita
490 古 牧 〃 654 824 852 1149 1331 1701 1846 … … … … … … … … … … Komaki

古 牧 橋 〃 655 825 853 1150 1332 1702 1847 … … … … … … … … … … Komakibashi
540 蓮 駅 入 口 〃 656 826 854 1151 1333 1703 1848 … … … … … … … … … … Hachisu Eki iriguchi
570 山 根 〃 657 827 855 1152 1334 1704 1849 … … … … … … … … … … Yamane

秋 津 農 協 〃 659 829 857 1154 1336 1706 1851 … … … … … … … … … … Akitsu Nokyo
大 久 保 東 〃 700 830 858 1155 1337 1707 1852 … … … … … … … … … … Okubo-Higashi
中 町 〃 701 831 859 1156 1338 1708 1853 … … … … … … … … … … Nakamachi
北 畑 〃 702 832 900 1157 1339 1709 1854 … … … … … … … … … … Kitabata
静 間 北 〃 703 833 901 1158 1340 1710 1855 … … … … … … … … … … Shizuma-Kita
日 赤 〃 704 834 902 1159 1341 1711 1856 … … … … … … … … … … Nisseki (Iiyama Redcross Hospital)

600 飯 山 駅 着 712 842 910 1206 1348 1718 1903 … … … … … … … … … … Iiyama Sta.

合庁線は、土休日は全便運休です。
年末年始（12/29～1/3）は、運休です。 時刻表の改定日：2023年12月4日
この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

平日のみ

運転日

経由地
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11 合庁線　（飯山駅→日赤→合庁前→長嶺団地→信州中野駅） （新）
iiyama Sta.　→　Nisseki　→　Godochosha　→　Nagamine Danchi　→　Shinshu-Nakano Sta.

飯山駅 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 Operations day
からの 行き先 中野駅 中野駅 中野駅 中野駅 中野駅 中野駅 中野駅 Destination
運賃 長嶺団地 北間長瀬 長嶺団地 長嶺団地 長嶺団地 Via
円↓ 飯 山 駅 ③ 発 720 850 920 1210 1400 1720 1905 … … … … … … … … … … Iiyama Sta. (Platform No.3)

日 赤 〃 721 851 921 1211 1401 1721 1906 … … … … … … … … … … Nisseki (Iiyama Redcross Hospital)
静 間 北 〃 722 852 922 1212 1402 1722 1907 … … … … … … … … … … Shizuma-Kita
北 畑 〃 724 854 924 1214 1404 1724 1909 … … … … … … … … … … Kitabata

160 中 町 〃 725 855 925 1215 1405 1725 1910 … … … … … … … … … … Nakamachi
大 久 保 東 〃 726 856 926 1216 1406 1726 1911 … … … … … … … … … … Okubo-Higashi

220 秋 津 農 協 〃 727 857 927 1217 1407 1727 1912 … … … … … … … … … … Akitsu Nokyo
270 山 根 〃 729 859 929 1219 1409 1729 1914 … … … … … … … … … … Yamane
310 蓮 駅 入 口 〃 730 900 930 1220 1410 1730 1915 … … … … … … … … … … Hachisu Eki iriguchi

古 牧 橋 〃 731 901 931 1221 1411 1731 1916 … … … … … … … … … … Komakibashi
350 古 牧 〃 734 904 934 1224 1414 1734 1919 … … … … … … … … … … Komaki

宮 下 〃 735 905 935 1225 1415 1735 1920 … … … … … … … … … … Miyashita
400 一 本 木 南 〃 736 906 936 1226 1416 1736 1921 … … … … … … … … … … Ippongi-Minami

堂 北 〃 737 907 937 1227 1417 1737 1922 … … … … … … … … … … Dohoku
430 合 同 庁 舎 前 〃 738 908 938 1228 1418 1738 1923 … … … … … … … … … … Godochosha mae
430 合 同 庁 舎 〃 739 909 ↓ ↓ 1419 1739 ↓ … … … … … … … … … … Godochosha

西 笠 原 〃 ↓ 911 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nishikasahara
480 北 間 長 瀬 〃 ↓ 911 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kitamanagase

北間長瀬構造改善センター 〃 ↓ 912 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kitamanagase Kozokaizen Centar
530 東 笠 原 〃 ↓ 913 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashikasahara
550 高 社 中 学 校 〃 ↓ 914 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kosha Chugakko
580 若 宮 北 〃 ↓ 916 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamiya-Kita

若 宮 公 民 館 〃 ↓ 917 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamiya Kominkan
新 井 〃 ↓ 918 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Arai
東 吉 田 北 〃 ↓ 921 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashiyoshida-Kita
東 吉 田 〃 ↓ 921 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashiyoshida
警 察 署 西 〃 ↓ 922 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Keisatsusho Nishi

600 若 松 町 〃 ↓ 922 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamatsucho
430 根 古 屋 〃 741 ↓ 940 1230 1421 1741 1925 … … … … … … … … … … Negoya

壁 田 新 田 〃 741 ↓ 940 1230 1421 1741 1925 … … … … … … … … … … Hekida Shinden
ハ ブ リ ッ ク 〃 741 ↓ 940 1230 1421 1741 1925 … … … … … … … … … … Hublic

510 厚 貝 〃 742 ↓ 941 1231 1422 1742 1926 … … … … … … … … … … Aggai
長 嶺 温 泉 〃 743 ↓ 942 1232 1423 1743 1927 … … … … … … … … … … Nagamine Onsen
田 麦 北 〃 743 ↓ 942 1232 1423 1743 1927 … … … … … … … … … … Tamugi-Kita
長 丘 共 選 所 〃 744 ↓ 943 1233 1424 1744 1928 … … … … … … … … … … Nagaoka　Kyosenjo
田 麦 〃 744 ↓ 943 1233 1424 1744 1928 … … … … … … … … … … Tamugi

550 田 麦 南 〃 745 ↓ 944 1234 1425 1745 1929 … … … … … … … … … … Tamugi-Minami
長 嶺 団 地 〃 747 ↓ 946 1236 1427 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nagamine Danchi
長 嶺 団 地 下 〃 748 ↓ 947 1237 1428 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nagamine Danchi Shita
長 嶺 団 地 〃 749 ↓ 948 1238 1429 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nagamine Danchi
七 瀬 〃 752 ↓ 951 1241 1432 1747 1931 … … … … … … … … … … Nanase
も え ぎ 入 口 〃 753 ↓ 952 1242 1433 1748 1932 … … … … … … … … … … Moegi iriguchi
吉 田 北 〃 754 ↓ 953 1243 1434 1748 1932 … … … … … … … … … … Yoshida-Kita
吉 田 〃 758 ↓ 957 1247 1438 1750 1934 … … … … … … … … … … Yoshida
岩 船 〃 759 ↓ 958 1248 1439 1751 1935 … … … … … … … … … … Iwafune
北 信 病 院 北 口 〃 802 ↓ 1001 1251 1442 1754 1938 … … … … … … … … … … Hokushin Byoin Kitaguchi
新 町 〃 803 923 1002 1252 1443 1755 1939 … … … … … … … … … … Shimmachi
北 信 病 院 〃 804 924 1003 1253 1444 1756 1940 … … … … … … … … … … Hokushin Byoin (General Hospital)

600 信 州 中 野 駅 着 808 928 1007 1257 1448 1802 1946 … … … … … … … … … … Shinshu-Nakano Sta.

合庁線は、土休日は全便運休です。
年末年始（12/29～1/3）は、運休です。 時刻表の改定日：2023年12月4日
この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

平日のみ

運転日

経由地

4



2023年12月4日現在

11 合庁線　（信州中野駅→長嶺団地→合庁前→日赤→飯山駅） （旧）
Shinshu-Nakano Sta.　→　Nagamine Danchi　→　Godochosha　→　Nisseki　→　Iiyama Sta.

中野駅 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 Operations day
からの 行き先 飯山駅 飯山駅 飯山駅 飯山駅 飯山駅 飯山駅 飯山駅 Destination
運賃 長嶺団地 北間長瀬 長嶺団地 長嶺団地 Via
円↓ 信 州 中 野 駅 ① 発 640 800 830 1120 1310 1630 1815 … … … … … … … … … … Shinshu-Nakano Sta. (Platform No.1)

北 信 病 院 〃 641 801 831 1121 1311 1631 1816 … … … … … … … … … … Hokushin Byoin (General Hospital)
新 町 〃 642 802 832 1122 1312 1632 1817 … … … … … … … … … … Shimmachi
北 信 病 院 北 口 〃 643 803 833 1123 ↓ 1633 1818 … … … … … … … … … … Hokushin Byoin Kitaguchi

160 岩 船 〃 645 805 835 1125 ↓ 1635 1820 … … … … … … … … … … Iwafune
180 吉 田 〃 646 806 836 1126 ↓ 1636 1821 … … … … … … … … … … Yoshida

吉 田 北 〃 648 808 838 1128 ↓ 1638 1823 … … … … … … … … … … Yoshida-Kita
も え ぎ 入 口 〃 648 808 838 1128 ↓ 1638 1823 … … … … … … … … … … Moegi iriguchi

240 七 瀬 〃 650 810 840 1130 ↓ 1640 1825 … … … … … … … … … … Nanase
長 嶺 団 地 〃 ↓ ↓ ↓ 1132 ↓ 1642 1827 … … … … … … … … … … Nagamine Danchi
長 嶺 団 地 下 〃 ↓ ↓ ↓ 1133 ↓ 1643 1828 … … … … … … … … … … Nagamine Danchi Shita

310 長 嶺 団 地 〃 ↓ ↓ ↓ 1134 ↓ 1644 1829 … … … … … … … … … … Nagamine Danchi
田 麦 南 〃 652 812 842 1139 ↓ 1649 1834 … … … … … … … … … … Tamugi-Minami
田 麦 〃 653 813 843 1140 ↓ 1650 1835 … … … … … … … … … … Tamugi

300 長 丘 共 選 所 〃 653 813 843 1140 ↓ 1650 1835 … … … … … … … … … … Nagaoka　Kyosenjo
田 麦 北 〃 654 814 844 1141 ↓ 1651 1836 … … … … … … … … … … Tamugi-Kita
長 嶺 温 泉 〃 654 814 844 1141 ↓ 1651 1836 … … … … … … … … … … Nagamine Onsen

340 厚 貝 〃 655 815 845 1142 ↓ 1652 1837 … … … … … … … … … … Aggai
ハ ブ リ ッ ク 〃 656 816 846 1143 ↓ 1653 1838 … … … … … … … … … … Hublic
壁 田 新 田 〃 656 816 846 1143 ↓ 1653 1838 … … … … … … … … … … Hekida Shinden

420 根 古 屋 〃 657 817 847 1144 ↓ 1654 1839 … … … … … … … … … … Negoya
若 松 町 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1312 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamatsucho
警 察 署 西 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1312 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Keisatsusho Nishi
東 吉 田 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1313 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashiyoshida

160 東 吉 田 北 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1313 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashiyoshida-Kita
180 新 井 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1315 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Arai
210 若 宮 公 民 館 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1317 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamiya Kominkan
230 若 宮 北 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1319 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamiya-Kita
270 高 社 中 学 校 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1322 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kosha Chugakko

東 笠 原 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1322 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashikasahara
300 北間長瀬構造改善センター 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1323 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kitamanagase Kozokaizen Centar

北 間 長 瀬 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1324 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kitamanagase
340 西 笠 原 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 1324 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nishikasahara

合 同 庁 舎 〃 659 819 ↓ ↓ ↓ 1656 1841 … … … … … … … … … … Godochosha
合 同 庁 舎 前 〃 700 820 848 1145 1327 1657 1842 … … … … … … … … … … Godochosha mae

420 堂 北 〃 701 821 849 1146 1328 1658 1843 … … … … … … … … … … Dohoku
一 本 木 南 〃 702 822 850 1147 1329 1659 1844 … … … … … … … … … … Ippongi-Minami

450 宮 下 〃 703 823 851 1148 1330 1700 1845 … … … … … … … … … … Miyashita
490 古 牧 〃 704 824 852 1149 1331 1701 1846 … … … … … … … … … … Komaki

古 牧 橋 〃 705 825 853 1150 1332 1702 1847 … … … … … … … … … … Komakibashi
540 蓮 駅 入 口 〃 706 826 854 1151 1333 1703 1848 … … … … … … … … … … Hachisu Eki iriguchi
570 山 根 〃 707 827 855 1152 1334 1704 1849 … … … … … … … … … … Yamane

秋 津 農 協 〃 709 829 857 1154 1336 1706 1851 … … … … … … … … … … Akitsu Nokyo
大 久 保 東 〃 710 830 858 1155 1337 1707 1852 … … … … … … … … … … Okubo-Higashi
中 町 〃 711 831 859 1156 1338 1708 1853 … … … … … … … … … … Nakamachi
北 畑 〃 712 832 900 1157 1339 1709 1854 … … … … … … … … … … Kitabata
静 間 北 〃 713 833 901 1158 1340 1710 1855 … … … … … … … … … … Shizuma-Kita
日 赤 〃 714 834 902 1159 1341 1711 1856 … … … … … … … … … … Nisseki (Iiyama Redcross Hospital)

600 飯 山 駅 着 722 842 910 1206 1348 1718 1903 … … … … … … … … … … Iiyama Sta.

合庁線は、土休日は全便運休です。
年末年始（12/29～1/3）は、運休です。 時刻表の改定日：2023年12月4日
この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

平日のみ

運転日

経由地
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2023年12月4日現在

11 合庁線　（飯山駅→日赤→合庁前→長嶺団地→信州中野駅） （旧）
iiyama Sta.　→　Nisseki　→　Godochosha　→　Nagamine Danchi　→　Shinshu-Nakano Sta.

飯山駅 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 Operations day
からの 行き先 中野駅 中野駅 中野駅 中野駅 中野駅 中野駅 中野駅 Destination
運賃 長嶺団地 北間長瀬 長嶺団地 長嶺団地 長嶺団地 Via
円↓ 飯 山 駅 ③ 発 727 850 920 1210 1400 1720 1905 … … … … … … … … … … Iiyama Sta. (Platform No.3)

日 赤 〃 728 851 921 1211 1401 1721 1906 … … … … … … … … … … Nisseki (Iiyama Redcross Hospital)
静 間 北 〃 729 852 922 1212 1402 1722 1907 … … … … … … … … … … Shizuma-Kita
北 畑 〃 731 854 924 1214 1404 1724 1909 … … … … … … … … … … Kitabata

160 中 町 〃 732 855 925 1215 1405 1725 1910 … … … … … … … … … … Nakamachi
大 久 保 東 〃 733 856 926 1216 1406 1726 1911 … … … … … … … … … … Okubo-Higashi

220 秋 津 農 協 〃 734 857 927 1217 1407 1727 1912 … … … … … … … … … … Akitsu Nokyo
270 山 根 〃 736 859 929 1219 1409 1729 1914 … … … … … … … … … … Yamane
310 蓮 駅 入 口 〃 737 900 930 1220 1410 1730 1915 … … … … … … … … … … Hachisu Eki iriguchi

古 牧 橋 〃 738 901 931 1221 1411 1731 1916 … … … … … … … … … … Komakibashi
350 古 牧 〃 741 904 934 1224 1414 1734 1919 … … … … … … … … … … Komaki

宮 下 〃 742 905 935 1225 1415 1735 1920 … … … … … … … … … … Miyashita
400 一 本 木 南 〃 743 906 936 1226 1416 1736 1921 … … … … … … … … … … Ippongi-Minami

堂 北 〃 744 907 937 1227 1417 1737 1922 … … … … … … … … … … Dohoku
430 合 同 庁 舎 前 〃 745 908 938 1228 1418 1738 1923 … … … … … … … … … … Godochosha mae
430 合 同 庁 舎 〃 746 909 ↓ ↓ 1419 1739 ↓ … … … … … … … … … … Godochosha

西 笠 原 〃 ↓ 911 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nishikasahara
480 北 間 長 瀬 〃 ↓ 911 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kitamanagase

北間長瀬構造改善センター 〃 ↓ 912 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kitamanagase Kozokaizen Centar
530 東 笠 原 〃 ↓ 913 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashikasahara
550 高 社 中 学 校 〃 ↓ 914 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Kosha Chugakko
580 若 宮 北 〃 ↓ 916 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamiya-Kita

若 宮 公 民 館 〃 ↓ 917 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamiya Kominkan
新 井 〃 ↓ 918 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Arai
東 吉 田 北 〃 ↓ 921 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashiyoshida-Kita
東 吉 田 〃 ↓ 921 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Higashiyoshida
警 察 署 西 〃 ↓ 922 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Keisatsusho Nishi

600 若 松 町 〃 ↓ 922 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … … … … … … Wakamatsucho
430 根 古 屋 〃 748 ↓ 940 1230 1421 1741 1925 … … … … … … … … … … Negoya

壁 田 新 田 〃 748 ↓ 940 1230 1421 1741 1925 … … … … … … … … … … Hekida Shinden
ハ ブ リ ッ ク 〃 748 ↓ 940 1230 1421 1741 1925 … … … … … … … … … … Hublic

510 厚 貝 〃 749 ↓ 941 1231 1422 1742 1926 … … … … … … … … … … Aggai
長 嶺 温 泉 〃 750 ↓ 942 1232 1423 1743 1927 … … … … … … … … … … Nagamine Onsen
田 麦 北 〃 750 ↓ 942 1232 1423 1743 1927 … … … … … … … … … … Tamugi-Kita
長 丘 共 選 所 〃 751 ↓ 943 1233 1424 1744 1928 … … … … … … … … … … Nagaoka　Kyosenjo
田 麦 〃 751 ↓ 943 1233 1424 1744 1928 … … … … … … … … … … Tamugi

550 田 麦 南 〃 752 ↓ 944 1234 1425 1745 1929 … … … … … … … … … … Tamugi-Minami
長 嶺 団 地 〃 754 ↓ 946 1236 1427 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nagamine Danchi
長 嶺 団 地 下 〃 755 ↓ 947 1237 1428 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nagamine Danchi Shita
長 嶺 団 地 〃 756 ↓ 948 1238 1429 ↓ ↓ … … … … … … … … … … Nagamine Danchi
七 瀬 〃 759 ↓ 951 1241 1432 1747 1931 … … … … … … … … … … Nanase
も え ぎ 入 口 〃 800 ↓ 952 1242 1433 1748 1932 … … … … … … … … … … Moegi iriguchi
吉 田 北 〃 801 ↓ 953 1243 1434 1748 1932 … … … … … … … … … … Yoshida-Kita
吉 田 〃 805 ↓ 957 1247 1438 1750 1934 … … … … … … … … … … Yoshida
岩 船 〃 806 ↓ 958 1248 1439 1751 1935 … … … … … … … … … … Iwafune
北 信 病 院 北 口 〃 809 ↓ 1001 1251 1442 1754 1938 … … … … … … … … … … Hokushin Byoin Kitaguchi
新 町 〃 810 923 1002 1252 1443 1755 1939 … … … … … … … … … … Shimmachi
北 信 病 院 〃 811 924 1003 1253 1444 1756 1940 … … … … … … … … … … Hokushin Byoin (General Hospital)

600 信 州 中 野 駅 着 815 928 1007 1257 1448 1802 1946 … … … … … … … … … … Shinshu-Nakano Sta.

合庁線は、土休日は全便運休です。
年末年始（12/29～1/3）は、運休です。 時刻表の改定日：2023年12月4日
この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。
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